Fiduciaria Bogota 3

ACTA AUDIENCIA DE CIERRE Y RECEPCION DE PROPUESTAS
INVITACION PRIVADA No. 016 DE 2013
FIDUBOGOTA S.A. PROYECTQ CONSTRUCCION VIVENDA NUEVA

Siendo las 12:00 horas del dia 20 de septiembre de 2013, se procede a efectuar el cierre y recepcion de propuestas
de la INVITACION PRIVADA No. 016 DE 2013, que tiene por objeto “Contratar la efaboracion de los Estudios
detallados de riesgos y amenaza por fenémenos de remocion en masa para proyectos urbanisticos y de construccion
“FASE II" de los predios que indique la Caja de Vivienda popular”

Acto seguido, se procede a dar apertura de los sobres que contiene{n) la(s) propuesta(s) presentada(s) y a dar lectura
de los siguientes aspectos:
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Fiduciaria Bogota

Se recuerda a los proponentes que cualquier modificacion al cronograma de la Invitacion, sera publicada
en la pagina Web hitp://www.cajaviviendapopular.gov.co/es/fideicomiso-fidubogota-fase-ii.html , por lo
tanto debera hacer seguimiento permanente a dicha pagina.

Por ultimo, se ie recuerda que solamente dentro del término concedido para el traslado de los informes de
evaluacion, los proponentes podran presentar observaciones a los mismos, aquellas que se lleguen a
presentar por fuera de tal plazo, no se tendran en cuenta por la Entidad.

Forma parte integral de la presente acta la relacion de entrega de propuestas vy la lista de asistentes a ia
audiencia,

Siendo las 1'2-: 25 se da por terminada la diligencia de cierre de la invitacion Privada No. 016 de
2013.

__/”_//__/——_,

Magaly Cala Rodriguez
Directora Juridica

?Bxﬁuug&,\ o

Brenda Madrifian
Subdirectora Financiera

Liliana Mejia Gonzalsz
Lider del proyecto Viivienda Nueva

Kot Candio C.
Jeénnifer Kataiina Carrillo Coba

Delegada Fidubogota S.A
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CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR
SUBDIRECCION FINANCIERA

EVALUACION FINANCIERA

Convocatoria 16

HUC/ANA

Idedl

*Cantratacidn de |a elaboracion de *los Estudios defallados de riesges y smenaza por fenémancs de remocion en masa para proyectos urbanisticos y de construccion “FASE II" de los predios que indigue la Caja de Vivienda popular”

Presupuesto Oficial Proceso . --$ 900.000.000 4
CRITERIO:  Reguisitos Minimos Habilitantes de contenido Financiero Fecha cierre del proceso: 20 de septiembre de 2013
$ Resuliado
z., Integrante Unién - Fecha Ultima Fecha Indicador Proponente Minimos
§ Proponente NT Temporal o Fech.a expedicion R .Fe'.:r:a cién | Actualizacidn NIT o CC..Integrante [Consolidado para U.T. y c.alcu’u sep(n CALIFICACION Observaciones
A c . Certificade RUP }i peidn RUP RUP Consorcio o U T. A indfcadores Pllagos
P onsoreio RUP Censorcics) ]
= Financleros
indice de Liquidez (IL) 22> 1,3/ CUMPLE
Nivei de Endeudamiento {NF) 44,6%] < 70%|CUMPLE
1| GEOCINGS.AS | 830.010.8934 NiA 22-ago-13 19-ene-10 | 23-ene-13 | 23-ene-13 NiA HABILITADO
Capitai de Trabaio (KT} 1181%| > 30%|CUMPLE
Patrimonio (P] 148,7%| > 40%| CUMPLE
Indice de Liguidez (L) 22> 1,3|CUMPLE
Nivei de Endeudamiento (NE; 31.6%]| < 70%|CUMPLE
R iﬁgﬁN'ER'A 00041171 NiA 1Bsep13 | Obmay1t | 10may13 | t0may-13 N 8 HABILITADO
' Capitai de Trabajo (KT) 1849%| >  30%|CUMPLE
Patrimonio {P) 410,6%| > 40%|CUMPLE
Indice de Liquidez §L) 29[ > 13|CUMPLE
o Eda® | tesepr3 05u-13 NiA NiA 194166130
CONSORGIC riguez Grana Nivel dla Endeudamienta (NE) 209%| < 70%JCUMPLE
3 RIESGOS NiA HABILITADQ
CVP-2013 Consultoras da Capital de Trabajo (KT) 208,5% >  30%| CUMPLE
Inganieriay 08-sep-13 03-may-11 08-may-13 | 06-may-13 B00.097.495-0
Cimentaciories S.A.S. Patrimonio (P) 4553%| > 40%|CUMPLE
Revisd

NT
Contratista

EVAL. FRA CONVCOCATORIA 16 FIDUBOGCTA-ESTUDIO RIESGOS REMOCION DE MASA

8 Loa

BRENDA MADRINAN NARW%Z
Subdirectora Financiera

—_—




FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA P
PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA SELSRBIRLE.

Caja
CONVOCATORIA N° 16 DE 2013 -
VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

OBJETO “Contratar la elaboracion de “los Estudios detallados de riesgos y amenaza por fenémenos de remocién en masa para
proyectos urbanisticos y de construccion “FASE II” de los predios que indique la Caja de Vivienda popular”.
CHA DE CIERRE DEL PROCESD 20 de septiembre de 2013
NOMBRE DEL PRDPONENTE: GEOCING $.A.5
NUMERD DEL PROPDNENTE 1
REQUISITO DE LA VERIFICACION No. FOLIOS OBSERVACIONES
CONVOCATORIA .
3.1.1. Carta de Se encuentra firmada por la representante {egal de la persona
Presentacion de la CUMPLE 2a3 juridica, comeo consta en el Certificado de Existencia y
Propuesta Representacion a folio 11
; Cumple con los requisitos, fecha de expedicién, duracién de ia
e 1 ) ) ! '
312 C,a Pac dad CUMPLE 9a1t2 sociedad y capacidad del representante legal , toda vez que no
Juridica existe imitacion en la cuantia
. . El objeto social cumple de la empresa se encuentra relacionado
3.1.3. Objeto Social CUMPLE 9at2 con el objeto de 1a convocatoria
De acuerdo con el Certificado de existencia y representacién legal
I s de ia empresa, ésta no cuenta con revisor fiscal, lo tanto a folio 14
1.4, n P ' .
3.1.4. Certificacion de CUMPLE 14 aporta certificado de pago de aportes parafiscales suscrito por el
Aportes representante legal de acuerdo a la exigencia de los términos de
referencia
Cumple con los requisites, fecha de expedicion, actividad 7110 Ia
3.1.5.RUP CUMPLE 16 al 27 informacion se encuentra vigente y en firme
3.1.6. Garantia de CUMELE 20 235 Cumple con fos requisites de vigencia, asegurado y tornador. Con
Seriedad de la Oferta un valor asegurado $90.000.000
) B Se verificd de las paginas web de la Procuraduria General de la
Verificacion Nacién, de la Contraloria General de la Republica y de la Policia
CUMPLE N/A ) . R .
Antecedentes Nagcional y se encontré que ni representante legal ni la empresa
presentan antecedentes que los inhabiliten para contratar

NO HABILITADA

D 0 ' B 20 de septiembre de 2013
NOMBRE DEL PROPONENTE: CONSORCIO RIESGOS CVP -2013
1. Edgar Eduardo Rodriguez Granados 60%

INT T
NTEGRANTES Y PORCENTAJE DE PARTICIPACION 2. C.1.C Consultores de ingenieria y Cimentaciones S.A.S 40%
NUMERO DEL PROPONENTE

REQUISITO DE LA ;

VERIFIC .
CONVOCATORIA ICACION No. FOLIOS OBSERVACIONES
3.1.1. Carta de Se encuentra firmada por la representante legal del consarcio tal
Presentacién de la CUMPLE 2a3 camo consta en el documento de conformacion que se encuentra a
Propuesta felios 12 y 13

Aporta documents de conformacion del consorcia a folies 12 y 13,
el cual cumple con los requerimientas del pliego, aporta certificado
de existencia y representacion legal del consorciado C.LC.
3.1.2. Capacidad CUMPLE 4a8 Consulteres de Ingenieria y Cimentaciones S.A.S, Cumple con los
Juridica a requisites, fecha de expedicion, duracién de la sociedad y
capacidad del representante legal , al igual que aporta a folio 116 a
121, los documnentos que acreditan la capacidad juridica def
consociado Edgar Rodriguez para presentar oferta

El gbjeto social cumple de la empresa se encuentra relacionado %
con el objeto de la convocatoria, /]

(

3.1.3. Objeto Social CUMPLE 4a8




SUBSANAR

28a38

Durante el término de dos (2) dias habiles debe aportar |
certificado de antecedentss del reviser fiscal del integrante C1.C.

.. Consultores de Ingenieria y Cimentaciones S.A.S, qus suscribe la

: cedificacion de pago de aportes
Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, actividad 71 10 la

3.1.5.RUP CUMPLE informacidn se encuentra vigente y en firme
3.1.6. Garantfa de CUMPLE 57 265 Cumple con los requisitos de vigencia, asegurado y tomador. Con
Seriedad de la Oferta un valor asegurado $90.000.000
. ) Se verificd de las paginas web de la Procuraduria General de la
Verificacidn CUMPLE N/A Nacién, de la Contraloria General de la Republica y de la Policia
Antecedentes Nacional y se encontrd que ni representante legal ni fa empresa

presentan antecedentes que los inhabiliten para contratar

HABILITADA

FECH C 20 de septiembre de 2013
NOMBRE DEL PRDPDNENTE: JHS INGENIERIA LTDA.
NUMERO DEL PROPONENTE 3
REQUISITO DE LA )
CONVOCATORIA VERIFICACION No. FOLIOS OBSERVACIONES
3.1.1. Carta de Se encuentra firmada por la representante legal de la persona
Presentacion de la CUMPLE 6a7 juridica, como consta en el Certificado de Existencia y
Propuesta Representacion a folio 6
. Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, duracién de la
312 C'apacndad CUMPLE 12a 21 sociedad y capacidad del representante legal , toda vez que no
Juridica existe limitacion en la cuantia
. . El objeto social cumple de la empresa se encuentra refacionado
3.1.3. Objeto Social CUMPLE 4a8 con el objete de la convocatoria
De acuerdo con el Certificado de existencia y representacién legal
de la empresa, ésta cuenta con revisor fiscal, Jo tanto a folio 9
g ; aporta certificado de pago de aportes parafiscales suscrito por el
4. Cl . X .
3.1.4. Certificacion de CUMPLE 9a 12 profesional que se encuentra registrade como revisor fiscal de fa
Aportes compafia de acuerdo a la exigencia de los Erminos de referencia,
y aporta el certificado de antevcdentes disciplinarios del
mencionado profesional
Cumple con los requisitos, fecha de expedicion, actividad 7110 la
3.1.5. RUP CUMPLE 13a19 informacion se encuentra vigente y en firme
3.1.6. Garantia de CUMPLE 20326 Cumple con los requisitos de vigencia, asegurado y tomador. Con
Seriedad de ta Oferta un valor asegurado $90.000.000
o Se verifico de las paginas web de la Procuraduria General de la
Verificacion CUMPLE N/A Macién, de la Contraloria General de Ia Repiiblica y de la Policia
Antecedentes Nacional y se encontrd que ni representante legal ni la empresa
presentan antecedentes que los inhabiliten para contratar

EVALUO:

T —

AYDEE MARSIGLYA BELLO

CONTRATISTA

MAGALY CALA RODRIGUEZ
OIRECTORA JURIDICA

\




FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA

CONVOCATORMA N” 16 - ESTUDIDS FASE Il - Elaboracion de las estudias detalladas de rissga y amenaza por fenomenas de remocian en masa para proyectas urbanisticos ¥ de construecion
VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

FECHA DE CIERRE DEL PROCESO

20 de septiembre de 2013

ALCALIA MAYOR
DEBGeOTARL

Caja
VIIENDTA POPULAR

sk
»ng_{gl“

Estudias detallados de rissgos y
ameanaza por fendmenos de remocion
&N Masa para proyectos urbanisticos
y d& conetrustion “FASE 1" de log
predios que indique la Caja de
Vivienda popular

EAAB, Cerifica qua CIC CONSULTORES DE INGENIERIA
Y CIMENTACIONES SAS ejectld 2 contrate de
consultoria 2.02-26200-0728-207 1 cuya abjeto es Esludias
y disefios gootéonicos y estructurales de abras de
mitigacién v de astabilzeglén de los taludes dat prediol
lanque La Flscala, via de aceesa langue chicd y parque el
valadaor.

174012012

15/08/2012

337.162.268.00

594.96

Si

CORPOURABA Certifica que INGENIERIA Y|
GEORIESGOS efecutd el contrata de consultaria 10-01-09-
0307-09 cuya fue La consultaria para realizar el estudio de|
zonficatién de emenazes y evaluacién da riesgls 50<I0)
naturales y snirdpica de las areas wbanas de las|
municipias de Turba, Chigoradd, Dabeiba y Uramita coma)
herramianta fundamental en |a planificacion del territoria.

24/08/2008

20/0272010

203.000.000.00

384,17

§t

Se participd en CONSOftio COm UNa
participacidn det 50%. por lo que se|
inciuys soio & vaior corraspondierlie del
contrata

Agencia colambiana de coaperacidn intemacional - ACCI
Cerlifica que INGENIERIA ¥ GECQRIESGDS ejecutd o
cantrale de consulierla No 001 tuyo ebjele e lg
prestacion de una cansultarla consisianta en reatizar al
estudio de riesga y discia de madidas de mitigacian de
riesgas en el sector de Altas de la Estancia de 13 localidad
de Ciudad Bofivar en Bogatd D.C.

22/01/2004

1702004

208.000.000.00

448,37

Si

CORPORACION AUTDNOMA REGIONAL DEL TOLIMA -
CORTOLIMA Cerlifica que of CONSORCIO GEQTES-
GRDUP gjecutd e contrate 525 da 2011 cuyo objeta es
Cantratar la cansuitoria especializede pare 1@ claboracion
da las estudias de amenara nalural vulnerabilidad y
#3cenaras  de riesgas en las  centros  pablades
Villarestrepo, ¥anites. Junlas, Paslales, Pica da Ora y las
Gocalomas Cambeima y Gay, por fujos temenciales en la
microcuenca del Rla Cambeima

26f01/2012

a2

ELABORO

Octold 3o o

NATALIA ARIZA - Cantratista CVP

LILIANAMEJIAG

Caordinadora General Vevienda Nuev

GMQJ@\?

33215392000

558,71

sl

Se participd en tomsorcio con una
participacidn del 40%, por ko que se
incluyd solo ef valor comespendiente del
contrate,




FIDEICOMISD - FIDUSQGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA
CONVOCATORIA N° 16 - ESTUDIOS FASE [l - Elabaracién da los estudios dstallados de nesgo y amenaza par fenomenos de ramacién en masa para proyectos Urbanislices y de conslriction
VERIFICACION REQUISITOS TECHICOS HABILITANTES 2L TALTUARAYOR
CEEGGOTADC,

i
VIV ND A PORULAR

FECHA OE CIERRE DEL PROCESO 20 BE SEPTIEMBRE DE 2013

ingarmero Civit - Magister Seiantiaa an

Edgar Eduerto Redriguez Granadis geotécnla, Posigards Englnyarla Sismwa | SUSSANASLE Falta agtualizer 8 copnia
Cindrnica Eatrucwral

Daca (12} afea de experiencia

pramsional COPNIA 19110711983 . 24/09/2013 29.B5342466 1 gl ACTUALIZAR COPNIA

EAAB. Cerlifica que FEdgar Edvarde Rodnguez
pGranadad &n su calidsd da censuiler gjecutd of contrato
1-02-4800.325-2001 cuyoe objelo fum Estudios |
a5e50(ias geoteenicos

21110/2007 01/02/2003 1254794821 1 5

EASB. Csiiifica que Edgar Edusmio  Rodriguaz]
|Granadas en 3u calidad de consuttor ejecutt i contrato
1-02-26200-314-2006  cuye  obysto  hue  Estudios 08072005 Q50772007 1987260274 3 Kl
Geothenicos y asesorfas en gaotdcnia y  disefos
ESITUCTURAIAS,

INGEOMINAS, Genifica que Edgar Eduarde Rodriguez]

Cranados desempaiié 4 sergh da Subdirector Gensral

Acreditarse minimo seis {8) sfee camo (88 £ 430 dEICHNMEIZANE, 08 I8 DIANHA 08 (RMEGTAI A8
Direstor de Consultarfa en i INGEOMINAS.

Enboracisn de estudios de Fase 1t
realizacian do estudios ge ¥
ohjato simitar, © evaluador de resgos
por remocion en masa

B1102/1985 3120172000 5000 4 8l

GECRIESGOS conifics qua Edgar Eduardo Rodriguez

1] 110812010 B;
Granades coma direstor de obra, 15i0GRA0 s 1 s

QEORIESCOS conlfica gue Edger Eduado Rodriguaz

4 Par trasiapo 38 da coma feCha dR inkio ol
ranados como iretor de otra DUL32019 FHo1200 Dare S

011172040

GECRIESCOS cettifica qua Edgar Edvarde Rodnguex

Citanadod come directar de ohra, 002201 2010272011 052 Sl

GEDRIESGOS certifics que Edpar Edusrde Rodngusz

‘Granadas came directar de abra. 2uigzizo 140813011 £.a7? st

GEORIESGOS cenifica que Edgar Eduarde Rodriguez,
Granades come dirsctor de abra

HAozom 1511112811 0,058 2l

ELABORG APROBO

2
GDC&\\-O\\ I ij‘?—cc, y

=
MNATALIA ARLZA - Centratista CVP LILIANA MEJIA G - Coordinadera Cengrsl Vi nd:"":lt




FIDEICDMISO - FIDUBQGQOTA PRQYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA

CONVOCATORIA N 16 - ESTUDIOS FASE Il - Elaboracion de ios estudics detallados de nesgo y amenaza por lancmencs de remaecién en masa para preyectos urbanisticos y ¢e construecrdn

VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

LCALDIA MAYOR
BEBOGETADLC.

Laiz
VIVIENEA POPULAR

Cartlficada del Consejo Profesanat de Geologia y
Gactoge Hector Julio Fierre Morales Gevloge 1 BUBSANAR firma de la Certficacion de la Secretarla de
Ambiente

Secretaria Distrtal de Ambiente 19/06/2412 2000912012 2002734726 2 NO La certficacién no 38 encusatra firmads
Clo 327. Gedlogs
Secretaria Distrital de Ambiente.
Cto 1512 Getwge 2311012012 02322013 0.279452055 2 NO
IGN;,\E[,RQSML LTDA, Cetitica como 20092010 200172011 0,334246575 1 s| La cettificacion no incluye el nimers del contrate
Ingiitute Humbotdt Clo 10-19/011-
DE/63-167P5 Gaodlaga 1170872010 30172011 0471232677 1 Sl
Secretaria Distrital de Ambiente 03A7/2007 1710872008 1,926027397 2 si
Cto 525 Gedloge
Secretaria Distntal de Ambiente.
Cto 525, eiage 2340142006 22/08/2006 0,4710958804 2 st
Secrstar(a Distrital de Ambienta
11012005 10/04/72005 0243635615 2
Tio 217 Gadlogo o 2436356
Secretaria Distital e Ambiente. 26/06/2003 2410672004 0747045205 2
Clo 192, Gedlogo
3140172003 010772003 0.41369863
Oiaz (10} afios da expariancia 3012001 0H12/2001 0,532876712
profestonal de los cuales debe
aereditarse mimmo cineo en la
elaboracion de estudios de genlogia,
geamorfalogia, o Hidrageolegis 310121995 0HORI2001 5,565041096




NATIVALDTA

FI1204958 1/02/2000 0087671233
280211995 010411953 0,087871233
3040811997 01/01/1958 0,254784521
311211097 0140111999 0002735728
0061587 DUN7557 0,002738725
3071141588 014021587 047280274
307041586 01/05/1996 0002739728
3umhges 01021996 0,002735726
30M11/1954 0011595 D087ETIZEY

ELABORO

Dolold 3 )

MATALIA ARIZA - Contratista CVP

REVISE ; APROBO

LILIANA MEHA G - Coordinadd

e Y/

a Genefal Vi




FIDEICDMISO - FIDUBDGOTA PROYECTQ CONSTRUCCION VIVIENDA NUEWA
CONVOCATORIA N® 16 - ESTUDIOS FASE 1l - Elaboracidn de los estudios detslisdos da riesgo y amenaza por fenomanos de remocidn en masa para prayectas urbanisticas y de canstruccion
VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HASILITANTES

FECHA DE CIERRE DEL. PROGESD 20 de sephembre de 2013

NSOHCIO RSGUS CWP-2013

Estudios detattados de riesgas y
menaza por fenémenas de remocion
&n Masa para prayactas urbanisticos

¥ s consinuccidn "FASE II" delos

predios que indique la Cajade
Viviende populer

400 {730 MLV} 2032 400

Ingediero civil - Magister Scientias en geotécnia. Pesigardo

Di E. a
irector Sgar Edvandt Rodnguez Granasios. Enginyena Sismica i Dindenica Estructural

1 SUBSANABLE Faslta actuaiizar e! copnia

CRITERID DR GALIFICAGCION .

Acreditarse minimo seiz (6} afos
como Diractor ¢ Consultariaen la
Elaboracidn de esludios de Fase |, | MAXIMA CALIFICACION 250 PUNTOS POR & ANOS EN
reslizacion ds estudios de nalraleza ADELANTE
¥ objato aimilar, o eustvador de
nesgos por remMocion en masa.

9504109589 400

Cenficado del Conseje Profesianal
de Gealogia y fima de Ia
Cenificacion de |2 Secrelatiz de
Ambienta

Gedlego Hector Julio Fiarro Merzles Gedlogo 1 SUBSANAR

Diez {10) afos de experiencia
profesional do loa cualas debe
acreditarse mimmo cinco enta

slevoracidn de eetudion de goologis,
geomartoigsia, o Hidrogeslogia

MAXIMA CALIFICACION 150 PUNTOS POR 7 ANOS EN
ADELANTE 11.15342066 4

£88.500.000,00 193 FUNTOS

ELABORG

Oabe S SR o

ISGfY APROBES

NATALIA ARIZA - Contratista CVF LILIANA MEJIA G - Caordinadors Ggnel jenda Nueva




FIDEICCMSD - FIDUBDGOTA PROYECTO CONS TRUCCION VIVIENDA NUEVA

CONVOCATDRIA N 16 - ESTUDIDS FASE & - Elsberagion de o3 esludloa delallades de nesgo ¥ amuanaza par fanomenos da ram ofién en maza para proyectas Wrbanisticos ¥ da cansiucesdn.
VERIFICACION REQUISITOS TECNICDS HABILITANTES

TETEn

ERRTC

GEQCING 343

EVALUACION DEL RIESGO POR
FENOMENOS OF REMGCION EN
MASA FASE o

Gomeorio Gon una parlipacion del
Fondo da Erovoncién ¢ aienclon da emsrgancing. Cla 885, 17.6%
2410, Oblate; intsrvanclenes imeqrates . niligacidn d L3 ceniflcgein ne contiene ¢l drca de
risgos par procesos da famosion demasas en las) o5, sin
d¢ Ciudad Boliar, Ratant Uriba Usibe, Ser| 18062810 tsmz2012 5 871.593.280,70 15302 1 B e e e i
Crisiobal, Santa Fa, Usma y Usaguen de Is ciudad de Z’:m e e ]
Bogsla D.C flclaye Estudips Fsse 1, dischos ¥l e A -
construncion da obra)™ st plicgo
|Copriamenta ¢o Cundinainarca. Cta de consuliorla D86
2011, Objel Low ssludies Fess || geclégices § do La seriflsatsén ao Sentione <l dree de;
vulnarabiicad 7o los rissgas 0o fondmenss da mmeclén n censulerla cn etres euadtades, ain;
masa 7 evatuscitn de alemadias do misgacion paza Lo teae1! 42012 $te4 952200 08757 ' S |embage especiica Ia labor ciosulada ¥
bsrmios e Ia comuna sais (V) o1 ef municipie de Soachs 5o encuenira acerds a fo salickade cn|
Cundinamaica “Celabiados ewlfa s Empresa inmotilisia v cste pliego
Gooong 5 A5
Fanda e oramenclén ¥ elincidn da smarguncim, Cla o La esnllicacsin ne cortione o arce de.
'mnuﬂlmls aae-20d, Onjele; Estutln a:ﬂ;:m p:- consultoria en metos guadiados, 617
fenémancs e femoen en masa y ovauscien del " R—— a ;
e e e reneEag 1202901 s 7] 21,58 ' s |embarge :peaﬂf.a & Iz::jz ejmi‘:l:daey
S3ma An3 (Sa1€ Gomingo] de ta Iooalidad de Sumapaz. wh <2 cncuentm scorde a lo solicitado en,
Bogots B.C- ool phege
L& cefiGacion no carlens of Brod d¢
consuliodla on macres cuadeados, s
Unm}m\ﬂad Naciensl. Cts 618, cuyo objern fue: Ewtudion do| THOEO08 15012007 4 73.080.000 15835 El embargn espacifica ta labar clesutada y
conlicacitn da nasgos par remocifon en masa se crauentra acords 3 ko scikitado &
sota poege
La cetificasion no confiene of drcs de
a8, A cenduNorls on metrse eusdrados. i
unnvorsidad Nnconal, ta 3018, ey obysie dud: Exiilas| 02500 sR0202007 $45818 085 80,83 5 amparge eepecitica fa laber yecutads ¥
i zoniflcucion da 11374 Bar Tsmacifen en mess. i e
cste pliege
. La cotificasin na contiena of droa de
Unversidad  Macienal Cia 3T, cupo obisle fus: commufiorta o et cyadradas, 9in
W“W"“"m‘:"m"““‘“" con W""';"“:é? . b 25112008 S0 124.302.080 4178 5 jambacgo cepecifica Te fabor eocutads v
Msioni @n aquipaminieas aducstives « PAMEE “l hn;}uln(!l AB0US 8 18 BEIICIATE &
cate plicge
5 La ceniticagon no cedliens of area de
Uriversidad Nacional. Gio 3175, cuyo obiie fue lcansutioria tn metems. cuadrados, ain
Conuusliare do scuerta con esdndares  bisicos. 2501112009 B3MB201E 327,48 300 5322 Fl 5 |cmbarge aspacifics 1a la0r eecitatia v
nlandaios mirimos awablacdon, par Ia SED y ol Mlan ot aordt 315 st d
34900119 do equipaminlea aducaivos - PMEE. :w :.gn @ a0
. La cerlificacion ne contiens ¢l drea de
Unharsided Nosonal, Clos 848, cuyo obimlo fus laorsalloria <n metros cudrados. sin
Conuuslieria do aouards con  eslandares  basicos -
) - 13 54
e oo oo szooRAle 171029 ® 192550 B2 u [embirte sipucica la a:x!:n;:::a 5
Maestié da aquipnmintess edusalwen - PMEE sel erv::ueﬂlu azocde 2 i &n|
cats plivge
La cerfigacdn e conticns <l Jres de
funworsidad Mecional. Cres STI.  cuya cbisto fus Contttoria €n motres tuadreges, aif
Gonuushoria do acusrde  ean  @sdndaes  basies i P
| It @ 472 400 7556 it
s e b 4 ot ¢ e 24co0te 1o 54 S jambetge aspeclca  or sRcitada
Magsica de equiparntods adacalins - PMEE e roaaia acorde 2 eiado
astc pieyo
o La cortiticaciin na contona el dred o
Universidad Naclosal. Clos 2427, ooya objelo @ua conaulloria on melros cundrades.
Cenuvsltoria  dg  acue cen estindsres  basicos, 102211 <8 0 N
estandares minimes establscides par I SED y gt Plan) g 3003 5183506 035 S Jembargs sspedt Hﬂ: $abar e‘l:!ﬂ:t::a ¥
Maesita 03 anuipamintecs edugativgs - SMEE, s:':;ceu::ua acorde & o aclicinds en!
mete pi
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Fl DE! COM 80 - F| DUBOGOTA PROY ECTQ CONSTRUCC! ON Vi Vi ENDA NUEVA
SDNVDCATDRI AN B - ESTUDI DS FASE 11 - Elalbracidnds los estudtos dotallados de riosgo y anemza per fermnem s ce roenpci & nennesa para preyecte s urkane
VERS F1 CACI ON REQU 81 TDS TECN CDS HAB: U TANTES

amtrucci o

ALCALDIA MAYOR
BESOGOTAD.C.

Cafa
YIVIENGA PORULAR

FECHA OE Cl ERRE DEL
PROCESQ

onerod clui - Nagistis en
Director Flaio Foderico Soler Siarra imeneria civl efa sis an 1 sl
oendd eion

Geocing S A § Certfica que el Ingeniero Flavia Soler|
Sierra ba participado como Director de proyectos y 150811985 181112012 17 50555556 31 St
especiatsta en geotecma

DU Certifica que e ingeniero Flavio Soler Sierra fus el
direcor de consultoria del contrato G50 de 2012 cuyol
objeto fue La consukoria a precio giabal con ajustes|
para realzar fos estiudios y disefios para abras de a0 140612013 0.425 2 8
estebilizaciin gentécnia en al iMtarcambleder vial de 'a|

Gece (12) afios de axperiendia calle 53 por avenida circunvalar an Bogotd D.C.

profestonai de |os cuales debe
acreditarse minimg seis {6} afos comn
Directos de Consultoria 2a la Menicipini de Medellin: certifica que el ingeniero Fravio
Elaboracidn de esiudios de Fase n,  |Soler Sierra fue el director del gontrato de consultoria
realizacrén de estudios de nalusaleza y |4600035588 de 2011, cuyo objele fue Reakizar fos
objeto simitar, o svaluador de resgos |astudios geotécnicos e hid: ! an
POt remocion en Masa. ronas de riesgo O pofencieimente nestsbies, qual 09:03/2011 18/63/2812 0,50555555¢ 3 sl
permitsn fealizsr una  Mmicfozanificscidn geolécnica,
para 105 proyectos de ragularzacion ¥ legalizacion
urbanistica con niveles de criticidag 3, 4 y 5 por|

mevimignto en Masa,

Diracén de pravancidn y etencion de amergencias de,
ia Secretaria de Gobierng Alcsldla Mayor de Bogotd
0.C. Gertsfica que &l ingeniero Fisvio Soler Sierra fue &l
director de! contrato de consuttoria 377 de 2004, cuyo:
objets fue Tl estudio de fiesgos por rambcion en masa, 05/10/2005 05/08/2005 0930555556 2 8l
evaluacion de alernativas de mitigacion y disefios
detallados de las ebres recomendades para esltebiizar
ol secter que separa loe bercles Tuna Alte Sectar sl
Rosal y El Salitre de 1a Focalidad Suba, en Bogota B C,

EVALLIO REVISS, Y APROBO

DCD‘\-O\ |8 Cj"??'ct (]

NATALIA ARIZA - Contratists CVP

LILIANA MEJiA G. - Coprdinedrra Gend




FIDEICOMISQ - FIUBOGOT A PROYECTO CONSTRUGCION VIVIENDA NUEVA
CONVOCATORIA N” 16 - ESTUDIOS FASE |1 - Elabaracion de ios estudios defanades de nesya y AMenazs por fentmenss. de remocidn sn masa pam proyectos urbanisticss y de construccisn,
VERIFICACION REQUISI TGS TEGNICOS HABILITANTES.

GEQCING SAS

Gedloge Juglo Postar Fadilla Acosta Gadloga 1 st

Cap
KNENOA POPULAR

INGETEC S ACartifica qua lzberol

gediogd 42 apoyo,

como gedlogo para & proyecta 01071981 17011988 6.641666857 1 H
hidroeiéeirice del Guavia
B} ’ Satamente 560 udides (a5 mpos cemlicados de s dadicacines que|
) 83182/2007 CAI0E2007 0338111111 2z 5 74 <6 Gasiapan y 88 1oman e e mayor hemgs
Geocing Ltda. Cerlfica que trabajé
came gesiogo para rabaos de
ingerveria. feinterpretacion ¥
Diez {10) afos da experisncia pralesional geomeiokgia 250972007 25:81,2008 Q338853559 2 51
de los cualas dabe acreditarse minino
<inco an ia eiaboracion da setudios de TTaszo0s eyrreves Py 2 -
gealogia, ia, o Hi i -
Instituta Caiambrana de Geeiogia y
rruneria INGEOMINAS cerfica que BRG] fergisBE) OTTTITITe 2 £y
iakoro como en & carge de técnivo
cientifico de 1a $ecsitn de geologia
sconémica
D51 21988 21012007 16.61888557 2 sl
Gaocing S.AS Cenfioa que Justa i [
Paste Padia ha paricipada coms 111111998 200402012 16,68066656 ES) Se traslaga con 1as olras cartificaciones por 1a lanta ha se toma esia

exgatiencia.

TOTAL, P L

EVALUO REVISO T APROBO
O
Oolalls @ﬁr&c) 5& C,Qm

MATALIA ARIZA - Controlista CYFP LILANAMEJIA G, - Coordlinadora General iviﬂM Ligwa




FIDEICOMIST - FIDUBOGOTA PROYEGCTD CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA
CONVOCATDRIA N* 16 - ESTUDIOS FASE i - Elaboracion de tos estudios detaliades de riasgo y amenaza por lenomenos de remocidn en masa para prayactos urbanisticos y da construcgién.
VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

ALTILTE METOR
BEREGQIARG.

Caga
VIVIENDA PORULAR

FECHA DE CIERRE DEL PROGESG 20 de 3ephiembra de 2013

GEQCING 54

Estudies detallsdes do resgos y
2menaza por fandmsnos de
rampcidn om masa oara

1371014 400

Flavio Federico Solsr Siarma Ingeniero tral - Magisies en inganiaria civil anfasis en
geotecnica

AcraditBrsa mirema sais (5} efieg
comn Director de Consultorla en fa
Elaboracitn de estudios de Fasall,
realizacicn de estudies da
naturaleza y objete similarn o
evaluador de nesgaes por remocis

€n masa

MaXma CALIFICAGION 250 PUNTOS POR 8 AROS 2566665
EN ADELANTE 1. 7 40

Cenloga Justo Pastor Padilfs Acoste Gatlogo 1 S NA

e T Qisz (10) afios da axperencie
profssional de fos cualss deba
] acredtarse minimo cince en la
elaboracign de estudios de gedlogia,
geomarfolagia. 0 Hidrogeologia

MAXIMA CALIFICACIDN 150 PUNTOS POR 7 ANOS

ENADELANTE 43 61666667 00

£899.999.999,00 200 PUNTOS

ELABORL

Oeoe\B A% co

NATALA ARIZA - Contratista CV P

1A G - Coordinadara Gepes




CONVOCATORIA N° 1€ - ESTUDIOS FASE !l - Etaboracion de fos estudios d

FECHA DE CIERRE DEL PROCESO

FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA

de resgo y

VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

20 de¢ septiembra de 2013

- NGWBRE DAL PAORENENTE: .

de remaocién en Masa para pray urbani: ¥ de

ALCALDIA MAYDR
EERIERTALS,

Cajr
VivIENDA POPLELAR

4.3.1 FASE Il

)

ALUG

ECtad VELEDNGhniratista cve,

REWVISO ¥ APROBO

oo o

Liuakia MEJIA G. - Coordinadora naral hvienda Nusava

S E o : PECHA BE : S CUMPLEF :
REQUISITO CERTIFICACIONES FECHA DE INICHD VALOR DEL CONYRATO SMLV %o, Folios ] OBSERVACICNES
FINALIZACION
GUMPLE

EVALUACISN DEL RIESGO POR E‘Roocgi%gﬁs_m)s ENERSETIOOS 8 A - CONTRATO
FENOMENDOS DE REMGCION EN MASA . . Estudos de Riesgos p 0170772011 131202011 B 266.163.793 496,05 23 Y

Fendmenos d promocidn en masa y evaluacion de

alternativas de mgacién parz 12 planta Villeta

u * Las actividades pravistas en el Alcance
EVALUACION DEL RIESGO POR Ié';f;;;’iﬁn; gﬁe‘;‘%ﬁ:@ggg;“"s“és‘tu‘;‘l’;’ag':“gi’e‘f:: contemplan implicitamente e Estudio
EigEOMENOS DE REMOCION EN MASA Variantes Zona Antioqua y Zopa Nare en Lineas 181012011 3002012 s 4155 289 600 733243 2 S| Qeologlco. Geo_(ecmco de amenaza y
h prapiedad de ECOPETROL S A riesgos Em fenémenas de remocion en
maAsa,...
: \ ” ToTAL § Taqziassaey A8




FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA

CONVOCATORIA M”16 - ESTUDIOS FASE |l - Elabaracian de jos estudios detailados de riesga y amenaza por fenomenos de remocion en masa para praysctos urbanisticos y de canstruccian,

VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

20 DE SEPTIEMBRE DE 2013

Ingeniero Civil con post grada en . NGEMIERG CIVIL 1 31 Folio 104
geotecnia © evatuacion de rresgos RAMIRCQ NELSON CASTELLANOS JIMENEZ
MAGISTER EN GEOTECNIA 1 Sl Faotio 105
REQUISITS CERTIFICAGIONES FECHA BE INICKO pECHA DE FINALIZAGION TEMPO SERTIFIGABG Ko, Fotios cunitr o ofserdAciones

ze certifica contrato de prestacion de|

ESCUELA COLIMBIANA DE  HGENMIERIA JULIO

GARAVITO - Prestacian de Servicios 29/07/1996 2141141986 00,1068 1 Sl :ZT:;%QY no como Diwactor de Proyecto,
Se certifica coma Profesar ¥ na come|
Owector de Proyecto, se  toma

PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA - Profesor 3MA9gT 05/031597 0,1088 1 =) pacciaimenta  desda el inicie de la
cartificac.dn hasta e 06/03/1557 Foke 110
Mo e certifica ya que ias fachas se

ESCUELA CODLIMBIANA DE INGENERIA JULID)

GARAVITO - Prestacian de sarvicias 3170112000 Qi712/200 1 NO |traslapan. Se cartifica como Profesor y no
coma Crrenstor de Provests Fofio 111
Solo ae toman 29 diza ya que ias fechss

GEOINGENIERIA - Directer de Proyaclas 0BN341997 07413/2000 01068 1 sl $e (raslapan cen experengia certficadas
an folios 132,134

GEOINGENIERIA - Dorectar de Proyectos QBR3G87 0770372000 3.0472 2 = Fobo 133 134

RP. INGEMIEROS LTDA - Qirector de Proyectas el

Ingentare Especiaksta 21082000 11/08/2003 3.0722 1 St Fohe 138
No se cetiica ya que las fechas se|
traslapan, le cerlificacidn se de como

CIVILTEC - Espatialiste #n Geutdcnia 28/02r2001 1500472002 1 NO Especiaista en Geetécnie y ne epmel
Dhrector coma se solicita Faho 137
No se Gertifica ya que las fechas se

HMY - Mangjo Geotéenica 02i01/2002 2040812002 1 NG traglapan, Mo cerifica experiencia como!
Director de Congultoria. Foho 136
NB se cenifica ya que |as fechas sa

TECHINT - Geotécnia de Ductas 28/08/2002 31/08/2003 1 NO trasizpan. Ne cedifica sxpsrisncia ceme
Director de Consulteria. Falio 135

UNIVERSIDAD NAGIONAL - ODS 262 01/04/2004 300472004 0.0808 3 si Mo cenifica expenentia coma Directar de
Consulteria. Folia 130

UNIVERBIDAD NACIONAL - ODE 454 1110872004 15/06/2004 0,011 3 8l Me certfica gxpanencia ceme Diracter de
Consutoria. Fano 130

UNIVERSIDAD NACIONAL - ODS 5a7 15/10/2004 15/01/2005 0,255 3 st Mo cemfic.a axpetientia coma Director de
Consyltarfa, Folia 120

UNIVERSIDAD NACIONAL - OD§ 2 16/01/2008 18022005 0,0881 3 st Mo cerifica expariencia como Director de
Cenaulterie. Felio 130

UNIVERSIOAD NACIONAL - 0DS 118 16/02/2005 180412005 01611 3 s No :eniﬁc.a expertencia como Director del
Consultaria Falig 130
Se cerfica parcizimente por traslapo
desds el dia 16-04-2012 hasta el dia

SOCIEDAD COLOMBIANA DE GEQTECMIA - Ravisitn 20/11/2¢05, La certiftcacidn se da para fa

de estudios de amanaza, vulnerabilidad y riesgo 18/04/2005 201172005 d.eas8 3 & tevisién de estudios ¥ no como Qwecter
como se solieka ¥ 0o tiene fecha de
finatizacin. Follo 127 y 128




NI SY CEEREYE JuE a5 fecnas 5
UNIVERSIDAD NACIONAL - ODS 408 1810472005 15405/2005 3 NO lraslapan N3 certifica axperencia coms
apiltasln Call
No se cemifica ya que las fechas se
UNIVERSIDAD NACIONAL - ODS 705 2T/05/2005 28/0712005 3 MO traslapan. Mo certifica expariencia coma
Director de Consultoria. Folio 13%
No e cenince ya que las fechas ae
UNIVERSIDAD NACIONAL - QDS 1081 01/08/2005 18/08/2005 3 NO traslapan, No carfica sxpanancia coma
Dirsctor de Consultorfa. Folis 131
No s& certifica ya que las rechas se
Doce (12) akos de experiancia UNNERSIDAD NACIONAL - QDS 1316 02092005 2111072008 3 NO traslapan. No certifica experiencia comd
profesional de |os cuales debe Directar de Cansuttaria. Folio 131
acreditarse minims sos (§) afos come No sa cerifica ya que las fechas sa
Diractor de Constitorla an ta UNIVERSIDAD NACIONAL - ODS 1831 181112005 30/11/2005 3 NQ trastapsn. Mo cerlifica experiencia coms
Elabsracidn de estudios de Fasell, Directar de Consuntoria. Foid 131
realizacion de estudios de naturaleza y
shjeto similar, 0 evalusder de riesgus GEOINGENIERIA - Diregtar de Preyactos 2141112005 150172006 21806 1 Bl Fulia 126
par ramacion &n masa Ne se certifica ya que las fechas se
UNIVERSIDAD NACIONAL - ODS 605 0740412008 Q2108/2008 3 NO trastapan. No cerifica experientia coma
Directar da Consultoria. Falio 131
No se carblica va gque les fechas se|
UNIVERSIDAD NACIONAL - ODS 1078 0710442008 02/08/2008 3 NQ trasiapan No cerfifica experiencia como
Director de Consultaria. Fslio 132
No se certfica y2 que l8s fechas se
UNION  TEMPORAL  POLIDUCTO  ANDINO 052007 071112011 42333 ] NO trasiapan. la certficacion s& da como
Profesional Civil Gecteanis Prefesional Civil Geotecnia ¥ no como;
Dirsctor cama se solicita Falio 118
) N¢ se carifice ya que las fechas se
SOCIEDAD CODLOMBIANA DE GEOTECNIA - Ingenierg 304 172007 OHOI008 0.2556 3 NG tiaslapan. La :lemﬁcacuun se da come
especialista 2n geolecma Ingeniero especialista en geotecma y na
eoms Director esmg se seficita. Folio 129
o Se cartifica desde & 16/01/2002 hasta la
GECDISENDS - Ingeniero Geoternista ¥ Diector 16/61/2008 0022008 01250 1 st rinaizacién de la cerificanion por trastapo
Folio 124
No se certifica ya que [4s fechss se|
i traslapan. La certificacion  se  da
ClA. DE ESTUDIOS E INTERVENTORIAS S.A - .
Especialista Grada |, Categsria | 2B/0172006 1440272008 0.0472 * NO Especialista Grado | Categaris | y no
came Director coma sa soliGita ¥ no Liang
fetha de finalizacton Folo 125
. La cenificaciin Ja expide una persona
CARLOS EDUARDQ RODRIGUEZ PINEDA - Director 1032009 4170742008 08,2556 7 NO natural par lo tanto se debe anexar copra
de Proyectes del contrato de trabaje y no se ancuentra
&n la carpeta. Folio 123
La cedificacion la expide una persona
CARLOS EDUARDQ RODRIGUEZ PINEDA - Owector 30/04/2009 162008 0.0888 1 NG nawral por 10 tanto se debe anexar cepid
de Proyectos del contrato de wrabajo ¥ no se encusntra’
&n 12 carpeta.. Folg 122
. La certificacion se da coma Ingeniero de
\éOHOROUEZ INGENIERIA  LTDA Ingenierg 2710712008 0711272009 0.3694 1 ] Geqtecnista y i coma Direclor €oma se
igslacnista "
scn%g% Fguu ‘\2%
La canmeat TAGERIET0 a8
AB PROYECTOS SA - Ingeniero de Disefio 22/0142010 19/03/2010 0.1558 1 Ll Cisedd y no coms Owector como se
alicita_Enlin 191
. La cerificacion se da como Profesional
;‘N'O'!' TEMPORAL  POLIDUCTO  ANDING 190472019 BI0A2011 10111 3 Si Gl Geotscnia y no £omo Director coma
rofestanal Civil Geotecnia y
se sahcita Folio 120
La certificacién se da come Profesienal
MOTINPETROL §.A. - Profesionat Civil Geaternia 01/05/2011 31082011 03388 1 st Civil en Gectécnia y na como Directsr|
camy se selicita Foho 119
La certificacion se da coma INGENIERO:
MORELCO - Ingenera Geotecrsta 111142011 15/062/2013 12833 1 11 GEQTECNISTA ¥ ns cams Directar coma
se salicita. Falig 117
La certificacién s& da como coordinador
JHS INGENIRIA - Csordinsdor Técnico 1270372013 20109/20%3 05333 1 k1l teenicd vy no como Director como se|
solicita. Folo 115
MNe sa cerfica va que las techas se
treslapen La certficecion sa da cama
JHS INGENIRIA - PROFESIDNAL PLENO NIVEL 10 12/0312013 2140812013 0.2608 1 NO PROFESIONAL PLENO NIVEL 0 y na
coma Director come se soficits Folio 118
Total Experiencia General 13,5304
Total Expener Lt P.:g_v:cte 84250
Evafyo
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LILIANAMEJIAG Coordinadora Ga jetal V\ a Nueve




FIQEICOMISO - FIDUBOGOTA PRDYECTC CONSTRUGGION VIVIENDA NUEVA
VOGATORIA N® 16 - ESTUCIOS FASE 1L - Elaboracién de les estudies deteliades dé riasgo y amenaza par fenomenocs de cemeciin en mese pare proyectes urbanislicos y de consiru
VERIFICACION REQUISITOS TEGNICOS HABILITANTES s-\g:;ég&g%gg

Gaa
VIERDR POPULAR

FECHA DE CIERRE DEL FROGESO 20 DE SEFTIEMBRE DE 213

JHS INGEMIERIA LTDA

Bedioge.  Ingeniere  (ediogo,.  con CERTIFICADRD DEL
postgrade &n Geolecnia o evaiuacién dai JHON MAURICIO DIAZ SALINAS Gedlogo 1 SUBSANAR CONSEJO PROFESIONAL
(12505 DE GEDLOGIA
1 . . . e [ . FECHADE S . L - | .
REQUISTFR Lo LERTIFIGACIONES FEGHA DE NICIO FINALIZACION TIEMPQ-CERTIFIGADD No. Folios: CUMPLE! NG GUMPLE I . QB SERVACIORNES
IMGECIENCIASAC 100872011 071142012 1.4767 1 81 Folio 187
" . SIGNUM INGENIER & LTDA 24/03r2009 09/08/2010 12110 1 NO La Fecha se Trasiapa Folio 168
Agreditarse minima einco {&) enla
slaboracion de estudios de geoogla, |GECINGENERIA LTDA 30¢1172002 2211172004 1.8806 2 NO La Fecha se Traslapa Folio 200 y 204
geomorioiogla, o HIArogedlogia . e iERIA ¥ GEQTECNIA LTDA
7 1
. GEGLOGO 28/02/1995 01/08/2000 £,1763 54 Folio 206
INGENIERIA ¥ GEOTECNIA LTCA!
- BEOLOGO / ESPECIALISTA EN 3110/2002 22108/2010 7.5456 1 S Folto 206

s ige

LILIANA MEJIA G, - Coordinadera Ganera riviande ueva

N VELkZl Contratlst




FIDEICOMISE - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCICN UIVIENDA NVEVA
CONVOCATORIA N* 15 - ESTUDIOS FASE fi - Elboranion do o3 estudios detellados de fzsgs ¥ anenaza por inomenss de (emogidn eh masa pata proysctos ubanislicos y de censtiuccion
VERIFICAGION REQUISITOS TECHICOS HABILITANTES

4
VIRIENDAT

Estudes detallados de nesgosy
amenaza por fendmenos de
remOcion en Masa para proysclos -
| - %0 i 400
urbanishc8s y de construccion 400 (750 SKLV) 7oz
FASE il” de [o% prodios gueindique
ia Gaja de Vivienda popuiar

Direcar RAMIRQ MNELSON  CASTELLANDS|  Ingenierocivil - MAGISTER EN

JIMENEZ GEQTEGHIA ! st

Actedtarse minimo seis 6} afios
came Director de Consulioria &n la
Etaboracion de estudios de Faseil,

realizacion de estudios de naturaleza

y objeto similar, @ evaluador de

NeSgRS POr [EMOGION 6N Mmasa.

MAXiIMA GALIFICAGION 250
PUNTOS POR 8 ANOS EN
ADELANTE

Cenificade  del  Gonsejo
Geokpe JHBN MAURICIO DIAZ SALMES Gedloge 1 SUBSANAR Profesionat de Geolngia y frma

Secigtarla de Ambicnle

Diez (10) afios de experiencia
prafesional de los cuales debe MEXIMA GALIFIGACION 150
acredtarse mihimo cinco en ia PUNTOS$ POR 7 ANOS EN
elaboracion de estudios de geolagia, ADELANTE
geomorfologla, ¢ Hidrogeologls

147966 400

£55.000.000.00 180 PUNTOS

NATALIA ARIZA - Coniratista CVP




FIDEICOMISO - FIDUBOGOTA PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA NUEVA

JOCATORIA N° 16 - ESTUDIOS FASE |l - Elaboracion de los estudios detailados de riesgo y amenaza por fencmenos de remocion en masa para proyectos urbanisticos y de constiu

VERIFICACION REQU!SITOS TECNICOS HABILITANTES

RESUMEN DE LA EVALUAC!ON TECNICA

GEQOCING SAS.

200

400

1000

CONSORCIO RIESGOS CVP-2013

183

400

400

993"

L a calificacion se encuentra sujeta ala
subsanacion de los decumantos
requeridos en la evaluacion Juridica y
Tecnica.

JHS INGENIERIA LTDA

120

400

400

990"

La calificacion se encuentra sujeta a la
subsanacién de los documentos
requeridos en la evaluacién Tecnica.

EL RO

NATALIA ARIZA - Contratista CVP

Mowvroo  Cotes

MAURIC!O CORTEZ - Contratista CVP

ook 23

LILIANA MEJIA G - Coorciinador General Vivienda Nuava
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